

# ÅRSRAPPORT

**Telemark Skytterkrets**  
av N.S.F.



**Beretning for det 50. driftsår**

**Aarnes kafeteria, Gvarv 7 mars 2004**

## Tillitsvalgte i TSK 2023

### Styret

Leder	Astrid Landsverk	Porsgrunn PK
Nestleder	Helge Stubberud	Grenland MSL
Kasserer	Harald Sæle	Porsgrunn PK
Sekretær Leirdue	Thomas Naper	Eidanger JFF
Sekretær Pistol	Øystein Nirisen	Porsgrunn PK
Sekretær Rifle	Atle Bakken	Grenland MSL
Sekretær Viltmål	Anneline Tangen	Grenland MSL

Vara styret	Henning Kihle	Grenland PK
Vara Leirdue	Rune Lauritzen	Eidanger JFF
Vara Pistol	Sjur Stokke	Skien PK
Vara Rifle	Kåre Sivertsen	Grenland MSL
Vara Viltmål	Asle Tangen	Grenland MSL

### Kontrollutvalg

	Inger Flåtsund	Porsgrunn PK
	Halvard A Thomassen	Notodden PK
Vara	Kjell Skoglund	Kroken JFF
	Knut Mosand	Rauland PK

### Valgkomite

Leder	Birger Glosimot	Rauland PK
Medlem	Morten Aakre	Kroken JFF
	Arild Sivertsen	Grenland MSL
Vara	Thor Johnny Finsrud	Grenland SSK

## Kretsleders kommentarer for 2023

Det har vært varierende aktivitet i klubbene i 2023, og det er kun noen få klubber som har stevner. Siden det er få klubber som sender årsmelding og rapport fra årsmøtet til kretsen, blir det en stor jobb for grensekretærene å skaffe seg rede på hva som skjer. Vi i kretsstyret må derfor basere oss på informasjonen vi får fra de klubbene vi får kontakt med, og håpe at vår satsing også treffer de øvrige klubbene.

Kretsens regnskap viser et overskudd på kr 66 456, og vi har egenkapital på kr 498 785. Alle kretsens 18 klubber hadde betalt kretsavgiften innen utgangen av året.

Styret har hatt to styremøter, og jevn kontakt på telefon og epost. Grensekretærene har prøvd å holde kontakt innen sitt miljø, for å avdekke ønsker og behov.

TSK er representert i Norges Skytterforbund med Linda Pettersen som medlem i Breddeidrettskomiteen og Astrid Landsverk i valgkomiteen.

Kretsen har fem internasjonale dommere i ulike grener, og tre dommerinstruktører innen NSF.

Kretsen har bidratt med dommere og funksjonærer til Felt-NM, som ble arrangert i Larvik. Og Sannidal arrangerte et flott NM i Nordisk Trap.

Kretsen har hatt deltakere på flere av årets NM, -se grenrapportene for detaljer.

Det kom ingen søknader til kretsens aktivitetspott og reisestøtte, som ble utlyst på høsten.

Vi i kretsstyret vil takke alle for innsatsen dere har vist i året som har gått og ønske dere et fortsatt godt skytter-år.

Brevik 25-02-2024  
Astrid Landsverk

## Årsrapport Pistol 2023

I 2023 var det kun Porsgrunn PK som hadde approberte stevner innen TSK. De hadde 94 ulike stevner fordelt på 33 dager. De arrangerte også 6 Norgesfeltstevner.

Dessverre kunne ikke PPK ta på seg å arrangere vanlige store feltstevner og den planlagte delen av Felt NM på Lillegårdseter i 2023 på grunn av anleggsvirksomhet i forbindelse med ny E18.

PPK var medarrangør av Norgesmesterskapet i feltpistol som i sin helhet måtte arrangeres på Farris sin bane på Åres. PPK dekket tre standplasser med mannskap og var i representert i arrangementskomiteen og stab. Det var flere dommere fra Telemark i juryen. Kretsen stilte også i juryen på bane NM på Ørlandet.

Vi har kontakt med noen av pistolklubbene, og den informasjonen vi har tyder på at det er et gode miljøer, – og det er til dels stor aktivitet internt i klubbene. Siden det er flere gode baneanlegg i fylket håper vi i styret at flere lar seg oppmuntre til å arrangere åpne stevner.

Ser man på resultatlistene for årets Norgesmesterskap finner man 12 skyttere, fra tre klubber i Telemark. Til sammen hadde de 31 starter. Vi takker for innsatsen, og håper de hadde en positiv erfaring.

På banestevnene ble det registrert 647 starter, mens det på Norgesfelt er registrert 177 starter. Innlagt i stevnene ble det arrangert 8 KM og 3 DM i 2023. Medaljene ble som vist i tabellen under.

Øystein Nirisen Sekretær pistol

### KRESTMESTESKAP PISTOL 2023

		Silh	Fri	Luft	Stdr	VM Fin	VM G	Hu F	Hu G
Verner Soldal	GSSK		S						
Øystein Nirisen	PPK	G		G			G	G	G
Aslak Bjåen Jonassen	PPK								S
Harald A Sæle	PPK					S			
Marcus Fällgren	PPK			G					
Raymond Thorjussen	PPK		G		G	G		G	
Tirill F Schuller	PPK			G					
Tom Sveinson	RPK			S					

### DISTRIKSMESTERSKAP PISTOL 2023

		Silh	Fri
Andre During	PPK		B
Aslak Bjåen Jonassen	PPK	S	
Harald A Sæle	PPK		S
Raymond Thorjussen	PPK	G	G
Øystein Nirisen	PPK	G	

# ÅRSRAPPORT RIFLE 2023

## Telemark Skytterkrets

Det har fortsatt vært lite aktivitet selv om koronaen har sluppet taket. Det er ikke blitt arrangert KM, eller noen andre stevner. Telemark Bedriftsidrettskrets Skyttergruppe er derimot godt i gang og har arrangert karusell og TM i luft og miniatyr.

Med nye regler for rifleskyting på 15m der det nå blir lovlig for DFS skyttere å delta med sitt utstyr, kan vi håpe på bedre aktivitet i 2024.

### **BANER:**

Grenland miniatyr disponerer sammen med Løveid Skytterlag, en 15m miniatyrbane i Lundedalen (Skien) med 6 skiver. På samme plass har Grenland miniatyr også en 10m bane for luftgevær med 9 skiver. Skytebanen ligger i søndre brukar under Hesselberggaten, og er leid av Skagerak Nett.

Grenland Miniatyr har samarbeid med Viltmål og har en viltmålbane for 10m disponibelt for Telemark skytterkrets sin viltmålgruppe. Denne banen er plassert i lokaler som Teleklima disponerer.

### **RESULTATER KM 2023:**

**KM luft 40/60 skudd:** Ble ikke arrangert

**KM miniatyr 45 skudd 15 meter:** Ble ikke arrangert

**NM Rifle 2023:** Det deltok ingen rifleskytter fra Telemark i årets NM.

Skien 29 Feb 2023

Atle Bakken

Sekretær rifle